

CODINCAM

CUENTA DE RESULTADOS- PRESUPUESTO

	PRESUPUESTO ANUAL	
	2022	%
A) OPERACIONES CONTINUADAS		
1. IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCIOS	27.720,00	100,00
1.1 Ventas	27.720,00	100,00
		0,00
Cuotas colegiados	26.220,00	94,59
Cuotas Inscripción Colegiados	1.500,00	5,41
1.2 Prestaciones de servicios	0,00	0,00
Cursos- Formación		0,00
MARGEN BRUTO ACTIVIDAD	27.720,00	100,00
6. GASTOS DE PERSONAL	0,00	0,00
6.1 Sueldos, salarios y asimilados		0,00
6.2 Cargas sociales	0,00	0,00
6.3 Provisiones	0,00	0,00
7. OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN	-27.372,00	-98,74
7.1 Servicios exteriores	-25.932,00	-93,55
Arrendamientos y cánones: SEDE	-2.400,00	-8,66
Reparaciones y conservación.	0,00	0,00
<i>Reparaciones y mantenimiento equipos informáticos</i>		0,00
Servicios de profesionales independientes.	-14.912,00	-53,80
<i>Servicios de Asesoría Laboral-fiscal</i>	-1.560,00	-5,63
<i>Servicios de Asesoría Jurídica</i>	-2.280,00	-8,23
<i>Servicios de Administración</i>	-5.472,00	-19,74
<i>Servicio Informática</i>	-4.800,00	-17,32
<i>Servicio LOPD</i>	-800,00	-2,89
Transportes y Viajes	0,00	0,00
<i>Gastos de transporte</i>		0,00
Primas de seguros.	-800,00	-2,89
<i>Seguros de Responsabilidad Civil</i>	-800,00	-2,89
Servicios bancarios y similares.	-200,00	-0,72
<i>Servicios bancarios</i>	-100,00	-0,36
<i>Gastos por Devolución de Recibos</i>	-100,00	-0,36
Publicidad, propaganda y relaciones públicas.	0,00	0,00
Suministros.	0,00	0,00
Otros servicios.	-7.620,00	-27,49
<i>Servicios internet</i>	-960,00	-3,46
<i>Material de Oficina (suministros-luz)</i>	-700,00	-2,53
<i>Teléfono Móvil</i>	-480,00	-1,73
<i>Gastos en Apartado de Correos</i>	-100,00	-0,36
<i>Dietas y Gastos de Representación</i>	-1.480,00	-5,34
<i>Gastos en Formación</i>	-400,00	-1,44
<i>Cuota+gastos Consejo General</i>	-3.000,00	-10,82
<i>Gastos Asambleas-Juntas</i>	-500,00	-1,80
<i>Otros Gastos</i>	0,00	0,00
		0,00
7.2 Tributos	-1.440,00	-5,19
Impuestos	-1.440,00	-5,19
Ajustes Positivos y Negativos por Iva	0,00	
7.3 Pérdidas, deterioro y variación de prov. por op.comerciales	0,00	0,00
7.4 Otros gastos de gestión corriente.	0,00	0,00
8. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-248,00	-0,89
12. OTROS RESULTADOS	-100,00	-0,36

12.1 Ingresos excepcionales		0,00
12.2 Gastos excepcionales no presupuestados	-100,00	-0,36
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN.	0,00	0,00
13. INGRESOS FINANCIEROS	0,00	0,00
13.1 De participación en instrumentos de patrimonio	0,00	0,00
13.2 De valores negociables y de créditos del activo inmovilizado		0,00
14. GASTOS FINANCIEROS	0,00	0,00
14.1 Por deudas con empresas del grupo y asociadas.		0,00
14.2 Por deudas con terceros.		0,00
14.3 Por actualización de provisiones		0,00
A.2) RESULTADO FINANCIERO	0,00	0,00
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	0,00	0,00
18. IMPUESTOS SOBRE BENEFICIOS		0,00
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS.	0,00	0,00
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO.	0,00	0,00